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Program Sharpen #4
Professional Accelerated Vision
Cena 139,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Sharpen #4 Professional

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Zdjęcia rozmazane i o niskim kontraście? Nie z SHARPENEM!
Z pewnością to Ci się przydarzało: ostrość nie została precyzyjnie ustawiona na fotografowanym obiekcie, a zdjęciu brakuje
kontrastu. Jeśli zależy Ci na doskonałej jakości obrazu, przyjrzyj się bliżej nowemu profesjonaliście, aplikacji SHARPEN #4!
Łatwo i szybko poprawiaj swoje zdjęcia bez konieczności korzystania ze złożonego i kosztownego oprogramowania.

Automatyczna analiza i korekta zdjęć: Twoje zdjęcia w najlepszym wydaniu!
Przekaż swoje zdjęcie, wybierz ustawienie wstępne i skorzystaj z inteligentnej funkcji automatycznej: program automatycznie
przeanalizuje i skoryguje Twoje zdjęcie! Zintegrowana analiza rozmycia wykonywana jest indywidualnie dla każdego obrazu,
gwarantując optymalne wyostrzenie.

Od prostych poprawek po profesjonalne przetwarzanie końcowe!
Dodatkowo masz dostęp do licznych narzędzi do przetwarzania końcowego fotografii, umożliwiających wydobycie z Twoich
zdjęć tego, co najlepsze. Dzięki aplikacji SHARPEN #4 professional masz do dyspozycji doskonałe narzędzie do łatwej i
szybkiej edycji zdjęć, dzięki któremu nadasz ostrości swoim najlepszym fotograficznym wspomnieniom w profesjonalny
sposób.

Sharpen #4 professional – ostrość obrazu na właściwym poziomie!
Wielokierunkowa ostrość na 3 poziomach
Moduł kolorystyczny w czasie rzeczywistym w 10 warstwach
Wirtualne mikrodetale w 8 kategoriach
Nadpróbkowanie 3-krotne i nadpróbkowanie 5-krotne
Tryby jakości ostrości
Wtyczki do programów Adobe Photoshop®/Lightroom Classic®
Funkcja rozmycia PSF z wyświetlaniem porównawczym
45 ustawień wstępnych ostrości
Obsługa 1213 formatów RAW w aparatach fotograficznych
Wyświetlanie z kontrolą zakresu ostrości

Ostrość wielokierunkowa: perfekcyjny każdy szczegół Twoich zdjęć!
SHARPEN #4 professional oferuje nie tylko możliwość profesjonalnego wyostrzania zdjęć, ale może także korygować
rozmazanie i mgłę. Korekcja jest konieczna w wielu trudnych sytuacjach oświetleniowych i jest bardzo cenioną funkcją w
profesjonalnej fotografii. Wybierz jeden z dwóch różnych trybów redukcji rozmycia, aby uzyskać idealny poziom ostrości
obrazu – od "Zrównoważony" do "Pro".

Po raz pierwszy dzięki nowej technologii wielokierunkowego wyostrzania można teraz zredukować rozmycie obrazu w różnych
kierunkach, co często ma miejsce na przykład w przypadku gałęzi kołyszących się na wietrze. Ponadto oprogramowanie
oferuje 46 różnych inteligentnych funkcji maskowania, chroniących elementy obrazu, które nie powinny być wyostrzane lub

wygenerowano w programie shopGold

https://pctronik.pl/program-sharpen-4-professional-accelerated-vision-p-329.html


 

powinny być mniej wyostrzone. Bez konieczności wykonywania perfekcyjnej pracy z uwzględnieniem każdego piksela możesz
precyzyjnie chronić obszary zdjęcia, takie jak odcienie nieba lub skóry, gładkie obszary, a nawet środek obrazu.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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